הלקוח הנוסף לבלתי כדאי.

בשל התנצלותו של הסניגור, והעובדה כי ההליכים בתיק זה עומדים בפני סיום, אתחשב בכך בקביעת גובה ההוצאות,
אך לא אוכל לפטור את הסניגור כליל מהוצאות.

אשר על כן, אני מחייבת את עו"ד אמארה לשלם לאוצר המדינה הוצאות בסך 1,500 ₪ וזאת תוך 30 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ו, 11/04/2016 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת, סגנית הנשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה